



CASINO

CAFÉ & GRILLE

BREAKFAST

ALL AMERICAN BREAKFAST* 14

Two eggs your way, bacon or sausage home fries and toast

STEAK & EGGS* 22

Two eggs your way, grilled sirloin home fries and toast

CHICKEN FRIED STEAK & EGGS* 17

Country gravy, home fries

CHICKEN FRIED CHICKEN & EGGS* 17

Country gravy, home fries

BUTTERMILK PANCAKES 12

Maple syrup, whipped butter, bacon or sausage home fries

BEVERAGES

COLD BEVERAGES 4

Pepsi, Diet Pepsi, Cherry Pepsi, Mountain Dew Starry, Lemonade, Dr. Pepper, Mug Root Beer Brisk Iced Tea, Milk

COFFEE & TEA 4

Lavazza Coffee, Celestial Tea

JUICE 5

Pineapple, Orange, Apple, Cranberry

WINES BY THE GLASS 10

Caposaldo Moscato, Copper Ridge White Zinfandel Benvolio Pinot Grigio, Mark West Pinot Noir Kendall Jackson Cabernet

CANNED COCKTAILS & SELTZERS 8

Jack Daniels & Coke, Cazadores Margarita High Noon

BOTTLED BEER

Coors Light 7

Miller Lite 7

Bud Light 7

Budweiser 7

Michelob Ultra 8

Modelo Especial 8

Corona 8

Heineken 8

Heineken 0.0 (non-alcoholic) 8

STARTERS

CHICKEN TENDERS* 15

French fries, BBQ or buffalo

SHRIMP COCKTAIL 17

Lemon, cocktail sauce

PULLED PORK NACHOS 18

Tortilla chips, BBQ pulled pork, queso cheese shredded cheese, bacon, tomato, onion, jalapeño sour cream

WISCONSIN CHEESE CURDS 14

Tomato bisque dip

JALAPEÑO POPPERS 13

Ranch

BAVARIAN PRETZEL 14

Coarse mustard, smoked beer cheese

SOUP & SALAD

SEASONAL SOUP OF THE DAY 6 | 9

GUMBO 6 | 9

Andouille sausage, chicken, dark roux peppers, onions, white rice

PORK GREEN CHILI 6 | 9

Monterey Jack, two flour tortillas

CAESAR SALAD 12

Add steak +6 | Add chicken +4

GARDEN SALAD 10

Mixed greens, tomatoes, cucumbers, onions carrots, croutons

Add steak +6 | Add chicken +4

*Consumption of raw or undercooked foods such as meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of food-borne illness. The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Egg, Fish, Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy and Sesame. Please notify staff for more information about these ingredients.



CASINO

CAFÉ & GRILLE

HANDHELDS

With Fries or Onion Rings

CLASSIC BACON CHEESEBURGER* 17

Sharp cheddar, slab bacon, lettuce, tomato onion, brioche

CHEESESTEAK* 18

Shaved prime rib, peppers, onions choice of cheese, French roll

CHICKEN SANDWICH* 15

Fried or grilled chicken, lettuce, tomato, spicy aioli brioche

BLT 15

Bacon, lettuce, tomato, white or wheat bread

FRENCH DIP* 18

Shaved prime rib, au jus, creamy horseradish French roll

CHICKEN PESTO CLUB* 17

Grilled chicken, bacon, cheddar, lettuce tomato, basil pesto aioli



**EVERY DAY OF THE WEEK
10AM – 7PM**

**EARN 100 POINTS,
RECEIVE A \$15 FOOD CREDIT**

**EARN 300 POINTS,
RECEIVE \$20 FREE SLOT PLAY**

**Available daily to all
Bally Rewards members.**

Valid on earned date only for food credit and Free Slot Play offer.

ENTRÉES

CAJUN CHICKEN ALFREDO*22

Andouille sausage, cajun grilled chicken peppers, onions, cavatappi pasta

12oz NEW YORK STRIP*32

Grilled New York Strip, shaved corn mashed potatoes
Add sautéed shrimp +6

BBQ RIBS 29

Half rack, BBQ sauce, fries

CHICKEN FRIED STEAK* 21

Shaved corn, mashed potatoes country gravy or brown gravy

CHICKEN FRIED CHICKEN*18

Shaved corn, mashed potatoes country gravy or brown gravy

FISH & CHIPS* 19

Beer-battered cod, tartar sauce, lemon, fries

BONE-IN WINGS & FRIES* 19

Carrots, celery, ranch or blue cheese
Choice of sauce: buffalo, BBQ, garlic parmesan lemon pepper, cajun dry rub, teriyaki

PAN-SEARED SALMON* 28

Lemon butter, rice pilaf, vegetable medley

PRIME RIB*31

Hand cut 10oz prime rib, shaved corn mashed potatoes

SIDES

Fries5

Onion Rings.....5

Mashed Potatoes.....5

Side Garden Salad.....6

Side Caesar Salad7

Shaved Corn.....6

Vegetable Medley.....5

Rice Pilaf.....6

*Consumption of raw or undercooked foods such as meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of food-borne illness. The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Egg, Fish, Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy and Sesame. Please notify staff for more information about these ingredients.